
    تأكید بر نقش مهم بانوان در عرصه های مختلف/نقش مادران شهید کمتر از فرزند
شهیدشان نیست

  

دبیرکل مجمع تقریب اظهار داشت:زنان همواره در جامعه ایرانی نقش ویژه ای ایفا کردند،به خصوص در

دوران انقلاب مادرانی که شهدایی تقدیم کردند، نقششان کمتر از فرزندان شهیدشان نبوده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری

دبیرکل مجمع تقریب در نشست هم اندیشی با بانوان فرهیخته تقریبی اظهار داشت: مهمترین دارایی انقلاب

اسلامی امنیتی است که مدیون خون شهدا و خانوادههای شهدا و ایثارگران هستیم. 

وی تصریح کرد: امام راحل  به ما ارزش دین اسلام را آموخت و توانستیم به برکت راهنماییهای ایشان،

شناختی از انقلاب و دشمنان انقلاب پیدا کنیم؛ شخصیت بی نظیری که توانست الگوی جهان اسلام و تمام

مستضعفان شد و بسیاری از تحولات جهان معاصر به برکت نفس قدسی ایشان است. 

دبیرکل مجمع تقریب اظهار داشت:بالغ بر سی سال راهنماییهای مقام معظم رهبری به ما این فرصت را

داده است که امروز در کنار هم بنشینیم و در ادامه راه امام قدمهایی را برداریم. 



وی خاطر نشادن کرد: حضور بانوان در کنار آقایان همیشه باعث تلطیف جلسات ما بوده است و مجمع تقریب

این رویه را با تأسیس دفتر ویژه امور بانوان در مجمع دنبال می کند. 

دکتر شهریاری تأکید کرد: زنان همواره در جامعه ایرانی نقش ویژه ای ایفا کردند،به خصوص در دوران

انقلاب مادرانی که شهدایی تقدیم کردند، نقششان کمتر از فرزندان شهیدشان نبوده است و پیروزیهای ما

نتیجه صبر خانواده های شهداست که با هیچ عملکردی نمی توان آن را جبران کرد.

وی با اشاره به نقش ویژه بانوان کشور اظهار داشت: بانوان علی رغم همه مسئولیتهایی که دارند، پا

به پای مردان خدمت می کنند و در حوزه های مختلف از جمله بین المللی فعال هستند و این نشان دهنده

ظرفیتهای خوب بانوان است و در این زمینه نیاز به پژوهشهای زیادی داریم. 

دکتر شهریاری افزود: نقش زنان نقش مؤثری در طول انقلاب اسلامی بوده است و اگر حمایتهای بانوان در

پشت جبهه نبود، مردان موفق نمی شدند.در حوزه دانش و حتی در حوزه خیرات بسیاری از بانوان ما فعال

هستند. 

وی خطاب به بانوان حاضر در جلسه گفت:به مسائل، فراسازمانی و فرامنطقه ای و فرا علقهای نگاه

کنید؛ ما امروز دچار چالشهای جدی هستیم؛ دشمنان در چله اول انقلاب صدمات زیادی خورده اند. ما

افتخارآفرینی هایی کرده ایم که در جای دیگری از جهان اسلام کمتر شاهد بوده اییم. 

دکتر شهریاری افزود:به برکت انقلاب اسلامی دشمنان را از سرزمینهای اسلامی دورکردیم و  از مقاومت،

حمایت کردیم و همچنان ایستاده ایم و امروز باید دغدغه اصلی ما این باشد که تهدیدها و چالش ها را

بشناسیم، بر مشکلات متمرکز شویم و برای آن راه حل پیدا کنیم و از نقش رسانه در این زمینه غافل

نشویم. 
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